
乗継回数券の販売終了について 
 
 
 

弊社はこの度、乗継回数券の販売を平成２１年３月３１日で終了させていただくことになりました。 

 
 弊社バス事業は、地域住民の重要な足として、また、生活バス路線として秋田県及び関係市町村より多大な補助をお願いしながら運行

維持しております。 
 会社内部におきましても、人件費を始めとする経費の削減で路線維持のため努力を重ねて参りましたが、少子高齢化の進展・マイカー 
普及の影響から利用者減少に歯止めがかからず、収支の悪化を招いております。 
 このような状況から、この度割引率の高い乗継回数券の販売を終了させていただきたいと存じます。長らく乗継回数券をご利用のお客

様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒事情をご賢察のうえご理解賜りますようお願い申しあげます。 
 
 なお、既にご購入済みの乗継回数券をお持ちのお客様は、平成２１年３月３１日以降も券面上の有効期限まではご使用になれます。 
 
 

                                      秋田中央交通株式会社 

                                       本件に関するお問い合わせ先 
                                        秋田市川元山下町６番１２号 
                                        ＴＥＬ ０１８－８２３－４４１３ 
                                        ＦＡＸ ０１８－８２３－１５６５ 
                                            営業部まで 


